



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Kurt Schou Holding ApS**  
Nøjsomhedsvej 29 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 47 56 00

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

---

**Kurt Schou Christensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kurt Schou Holding ApS  
Nøjsomhedsvej 29 A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 47 56 00  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kurt Schou Christensen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.059</b>	<b>231</b>
2 Personaleomkostninger	-216.200	-205
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.264	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.595</b>	<b>23</b>
Andre finansielle indtægter	642.658	419
Øvrige finansielle omkostninger	-5.086	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>691.167</b>	<b>438</b>
3 Skat af årets resultat	-153.250	-97
<b>Årets resultat</b>	<b>537.917</b>	<b>341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	537.917	341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.917</b>	<b>341</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.791	13
Materielle anlægsaktiver i alt	9.791	13
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.791</b>	<b>13</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.525	22
Tilgodehavender i alt	62.525	22
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.397.909	1.778
Værdipapirer i alt	2.397.909	1.778
Likvide beholdninger	116.171	203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.576.605</b>	<b>2.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.586.396</b>	<b>2.016</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.236.204	1.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.361.204</b>	<b>1.823</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	12
Selskabsskat	116.035	64
Anden gæld	83.407	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.192	192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>224.192</b>	<b>192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.586.396</b>	<b>2.016</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.698.287	1.823.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.917	537.917
	<b>125.000</b>	<b>2.236.204</b>	<b>2.361.204</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.397.909
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>619.701</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>216.200</u>	<u>205</u>
	<b><u>216.200</u></b>	<b><u>205</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	153.010	97
Regulering af tidligere års skat	<u>240</u>	<u>0</u>
	<b><u>153.250</u></b>	<b><u>97</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


